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SUNUŞ 

Havacılık  konusunda  eğitim  veren  yüksek  öğretim  kurumları, 
akademisyenler  ve  sektör  temsilcilerini  bir  araya  getirerek,  bilgi‐tecrübe 
paylaşımı  ve  transferi  bakımından  önemli  bir  platform  teşkil  etme  hedefiyle, 
havacılık teknolojisi ve savunma sanayi alanında önemli faaliyet ve yatırımların 
oluştuğu  İzmir’de  geçen  yıl  ilk  kez  düzenlemiş  olduğumuz  kongre  bu  yıl, 
havacılık  eğitimi  tarihinde  ilk  olma  özelliği  taşıyan  Hava  Teknik  Okullar 
Komutanlığı  ev  sahipliğinde  ve  Hv.Astsb.MYO  dönem  başkanlığında 
düzenlenmiştir.  

Sivil  ve  askeri  havacılığın  gelişimine  büyük  katkı  sağlayacağına 
inandığımız  bu  kongrenin  amacı,  havacılık  alanında  yeni  teknolojilerle  ilgili 
gelişmeleri  takip  edebilmesi,  sahip olduğumuz  bilgi  ve birikimin paylaşılması, 
sektör, eğitici ve araştırmacıların bir araya gelerek bilimsel tartışma ortamının 
yaratılmasıdır.  Ülkemizin  havacılık  alanında,  bağımlılıktan  kurtularak  kendi 
özgün  ve  yerli  hava  araçlarını  üretme  ve  bunun  için  ihtiyaç  duyulan  yerli 
sanayiyi  geliştirme  noktasındaki  bu  gelişimi,  tüm  havacılık  paydaşlarının 
birikim, paylaşım, ortak akıl  ve gayretleri  ile olmaktadır. Kongrenin, bu  yolda 
ilerleyen  eğitimci,  akademisyen,  araştırmacı,  girişimci  ve  sanayicilere 
hedeflerine ulaşmalarına ve yüklendikleri misyonlarına katkı sağladığını görmek 
bize büyük bir mutluluk yaşatmıştır. 

  İki günlük bir program  ile  icra ettiğimiz kongreye, gönderilen bildiriler 
ve  katılımcıların  çeşitliliği  yönüyle  büyük  bir  ilgi  söz  konusudur.  Ülkemizin 
yetiştirdiği çok sayıdaki bilim adamı, yönetici, araştırmacı, uzman ve konuya ilgi 
duyan değerli katılımcıları bir arada görmekten ve Türk Havacılığının gelişmesi 
adına birlikte bir  şeyle yapabilmenin    son derece anlamlı olduğunu belirtmek 
isterim.  Beş  paralel  oturum  dahilinde  toplam  20  oturumla  gerçeleştirilen 
kongrede uzay ve havacılık, havacılık elektroniği, askeri ve sivil havacılık, hava 
lojistiği konularında sunumlar yapılmış ve katılımcılar tarafından tartışılmıştır. 

Kongrenin  gerçekleşmesinde  her  türlü  katkılarını  esirgemeyen  Ege 
Üniversitesi  Rektörü  Prof.Dr.  Sayın  Candeğer  YILMAZ'a,  Hava  Eğitim 
Komutanımız  Korgeneral  Mehmet  ÇETİN’e,  Hava  Teknik  Okullar  Komutanı 
Tümgeneral  Sayın  Ziya  Cemal  KADIOĞLU'na,  Ege  MYO  Müdürü  Prof.Dr. 
H.Semih GÜNEŞ’e, kongreye desteklerini esirgemeyen sponsorlarımız; Havacılık 
ve  Uzay  Kümelenmesi  Derneğine,  ülkemizin  güzide  kuruluşları  TUSAŞ, 
HAVELSAN  ve  ROKETSAN’a,  ayrıca  KONTEK  ve MİKRO  firmalarına,  kongrenin 
düzenlenmesinde  özverili  bir  şekilde  çalışan  Kongre  Yürütme  ve  Düzenleme 
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Kurulları  ile  bildirilerin  değerlendirilmesinde  görev  alan  tüm  Kongre  Bilim 
Kurulu üyelerimize teşekkür ederim.  

Ayrıca kongreye, çalışma ve araştırmalarını bildiri şeklinde sunarak ya da 
dinleyici  olarak  katılan,  tartışma  ve  katkıları  ile  kongrenin  amacına  uygun 
gerçekleşmesine  katkı  sağlayan  tüm  katılımcılar  ile  kongrenin 
gerçekleştirilmesinde  büyük  katkıları  olan  Hv.Astsb.  MYO  ve  Ege  MYO’nun 
değerli  öğretim  elemanlarına  içtenlikle  teşekkür  ediyorum. Ülkemizin  değerli 
bilim  insanları  ve  havacılığa  gönül  vermiş  araştırmacılarının  ortaya  koyduğu 
çalışmalarla  oluşan  bu  eserin,  bu  alanda  çalışma  yapacak  araştırmacı  ve 
ilgililere kaynak teşkil etmesi dileğiyle. 

 
Dr.Hv.Tuğg. Ahmet CURAL 
MYO ve Sınıf Okullar Komutanı 
Kongre Dönem Başkanı 
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Hava Tümgeneral Ziya Cemal KADIOĞLU’nun Açılış Konuşması 

    Komutanım,  Saygıdeğer  Rektör  Hocam,  Değerli  Konuklar,  Kıymetli 
Katılımcılar ve Sevgili Öğrenciler,  

    Havacılık  eğitimi  alanında  köklü  bir  geçmiş  ve  deneyime  sahip  olan 
Hava  Teknik  Okullar  Komutanlığına  bağlı  Hava  Astsubay  Meslek  Yüksek 
Okulunun ev sahipliğinde, ülkemizin güzide üniversitelerinden Ege Üniversitesi 
bağlısı  Ege  Meslek  Yüksek  Okulu  işbirliği  ile  bu  yıl  ikincisini  düzenlediğimiz 
Ulusal  Havacılık  Teknolojisi  ve  Uygulamaları  Kongresine  hoş  geldiniz. 
Teşriflerinizle bizleri onurlandırdınız. Şahsım ve Hv.Tek.Okl.K.lığı adına hepinizi 
saygıyla selamlıyorum. 

    Son  yıllarda  savunma  sanayi  ile  havacılık  teknolojisi  alanında  ciddi 
yatırım  ve  kümelenme  çalışmalarının  yaşandığı  İzmir’de,  ortak  paydaları; 
ülkemizin askeri ve sivil havacılık alanlarına teknik personel yetiştirmek olan iki 
meslek  yüksek  okulunun  organize  ettiği  bu  kongrenin,  havacılık  konusunda 
eğitim yürüten yüksek öğrenim kurumları ile ilgili sektör temsilcilerini bir araya 
getirerek,  bilgi  ve  tecrübe  paylaşımı  bakımından  önemli  bir  platform  teşkil 
edeceğini  ifade  ederek  sözlerime  başlamak  istiyorum.  Bu  çerçevede,  böylesi 
bilimsel bir etkinliğe ev sahipliği yapmak,  ülkemizin askeri havacılık eğitiminde 
ilk  olma  onurunu  taşıyan    ve  köklü  bir  havacılık  kültürüne  sahip 
Hv.Tek.Okl.K.lığı olarak,  bizler için büyük bir gurur kaynağı olmuştur.  

Hv.K.K.lığının  1911  yılında  kurulmasından  hemen  sonra  1916  yılında, 
Hv.Tek.Okl.K.lığı    5’inci  Tayyare  Bölüğünün  bünyesinde  ihdas  edilmesi  ile 
faaliyetlerine  başlamış  ve  özellikle    Ocak  1950’de  Hava  Makinist  Okulunun 
kurulması  ile  birlikte  Türk  Havacılığında    uçuş  ve  uçak  bakım  eğitimi 
faaliyetlerinde  öncü  bir  role  sahip  olmuştur.  Türk  Hava  Kuvvetlerinin 
ihtiyaçlarını  karşılamaya  yönelik    önemli  bir  görevi  yerine  getirmekte  olan 
Hv.Tek.Okl.K.lığı,  günümüzde;  Türk  Hava  Kuvvetlerinin  subaydan  astsubaya, 
sivil memurdan erbaş/ere kadar tüm teknik personelini yetiştirmek gibi önemli 
ve ulvi bir görevin sorumluluğunu üstlenmiş durumdadır.  

Hv.Tek.Okl.K.lığı bu görevini, sınıf ve ihtisaslara yönelik  temel eğitim ile 
mesleki  gelişim  kurslarını da  veren 13  farklı  sınıf okulu  ile  yürütmektedir. Bu 
eğitimleri,  Bolonya  kriterlerine  uyum  iradesinin  gelişmekte  olduğu  süreç 
içerisinde, önemli bir eğitim yol göstericisi olarak benimsediğimiz, “yaşam boyu 
eğitim” anlayışına paralel olarak tasarlanmış “Sürekli Eğitim Modeli” içerisinde 
uzaktan eğitimleri yürüten,   uzaktan eğitim merkezi  ile desteklemekteyiz.   Bu 
kapsamda,  Türk Hava  Kuvvetlerinin  ihtiyaç  duyduğu  üstün  nitelikli  personeli, 
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modern  simülasyon,  eğitim  donanımı  ve  diğer  sanal  eğitim  yardımcılarından 
istifade ile örnek teşkil edecek düzeyde yetiştirmenin yanında, dost ve müttefik 
ülkelerin askeri personelini de her geçen yıl artan bir taleple eğitmeye devam 
etmekteyiz.  Bu  bağlamda  kongremizin,  havacılık  eğitimi  alanında  sahip 
olduğumuz  birikimi,  diğer  eğitim  kurumlarıyla  paylaşmamız,  onlardan 
alacağımız başarılı uygulama ve örneklerin de farkına varmamız ve kazanmamız 
açısından iyi bir zemin teşkil ettiğini özellikle belirtmek isterim.  

Değerli katılımcılar, 

Ülkemizde özellikle son zamanlarda özgün eğitim uçağı ve helikopteri, 
insansız  hava  araçları,  havadan  yere  modern  hava  mühimmatlarının  ortaya 
çıkışı ile yaşanan sevindirici ve bir o kadar da umut verici girişim ve gelişmeler, 
büyük önder Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere vermiş olduğu hedefe ulaşma 
yolunda  önemli  mesafeler  kat  ettiğimizi  göstermektedir.  Nitekim  Atatürk, 
Eskişehir Tayyare Alayını yaptığı  ziyarette: “Geleceğin en etkili  silahı da, aracı 
da hiç kuşkunuz olmasın  tayyaredir. Bir gün  insanoğlu  tayyaresiz de göklerde 
yürüyecek, gezegenlere gidecek, belki  de aydan bize haber  yollayacaktır.   Bu 
mucizenin  gerçekleşmesi  için  2000  yılını  beklemeye  gerek  kalmayacaktır. 
Gelişen teknoloji daha şimdiden bunu müjdeliyor. Bize düşen görev ise, batıdan 
bu konuda  fazla geri kalmamanın teminidir.” sözünü  ifade ederek, daha 1936 
yılında havacılık konusundaki üstün öngörüsüyle bize hedefi işaret etmiştir.  

Bu  noktada  akademisyen  ve  araştırmacılarımıza  büyük  görevler 
düşmekte  olduğunu  da  söylemem  gerekir.  Ülkemizin  havacılık  ve  havacılık 
sanayisinin  gelişmesinde  onların  gayretlerine  ve  özverilerine  büyük  ihtiyaç 
vardır. Sektördeki girişimci ve sanayici iş adamlarımızın da, onların araştırıcı ve 
geliştirici yönlerinden  istifade etme ve yetiştirdikleri  insan kaynağının nitelikli 
olması beklentileri vardır.   

Günümüz  teknolojisinin  baş  döndürücü  hızı  ve  küresel  rekabetin 
içerisinde  sanayisi,    teknolojisi  ve  eğitimi  ile  yer  alma mücadelesi  veren  tüm 
havacılık  sektörü  çalışanlarının  ve  onlara  insan  gücünü  yetiştiren  eğitim 
kurumlarımızın sivil asker demeden işbirliği içerisinde bir sinerji ve momentum 
yaratma  sorumluluğuna  ve  farkındalığına  sahip  olduklarına  tüm  kalbimle 
inanıyorum.  

Havacılıkla  ilgili  her  türlü  çalışma,  girişim,  proje  ve  uygulama 
tecrübelerinin,    küçük  de  olsa  paylaşıldığında  büyük  değerlere 
dönüşebileceğine  olan  inancımız  bize,  kongrenin  üniversite,  sanayi  ve  kamu 
kurumları  gibi  paydaşları  bir  araya  getirerek  istikrar  içerisinde  önümüzdeki 
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yıllarda  da  devam  ettirilmesi  yönünde  güç  vermektedir.  Milyonlarca  dolar 
maliyete katlanarak büyük ölçüde dışa bağımlı olarak yürüttüğümüz havacılık 
alanında,  harcadığımız  paralara  nazaran  çok  küçük  bütçelerle  yapılan  bu  tür 
paylaşım  platformlarının  artırılarak  devam  ettirilmesinin  sadece  bir 
paylaşımdan  öte,  yaptığımız  işin  doğruluğu  ve  ulviyeti  konusunda  da 
motivasyonumuzu  artırıcı  bir  etki  yaratacağı,  bu  yolda  göğüs  gereceğimiz 
güçlüklere  karşı  bize  enerji  yükleyeceği  inancı  taşıyorum.  Hiç  şüphe  yok  ki 
hedefimiz  bir  gün  dünyaya  havacılık  teknolojisi  ve  hava  araçları  satan  bir 
birikime  sahip,  dışa  bağımlılığı  en  aza  inmiş  bir  Türkiye  olma  yolunda 
ilerlemektir.  

Kongremizin,  bu  yolda  ilerleyen  eğitimci,  akademisyen,  araştırmacı, 
girişimci  ve  sanayicilerimizin hedeflerine ulaşmalarına  verebileceği  katkı, aynı 
zamanda  yüce  Atatürk’ün  bize  işaret  ettiği  hedefe  kilitlenmiş  bir  grup  öncü 
insanımızın  buradaki  varlıkları  nezdinde,  Türk  havacılığının  enerjisini  ve 
kararlılığını  yansıtan  sembolleşmiş  bir  ifadesidir.  Bu  nedenle,  bu  kongreye 
katılan  ve  Türk  havacılığının  yüz  iki  yıl  önce  parlayan  kıvılcımının  bir  ateşe 
çevrilmesine emek veren ve bu ateşten bir parçayı hep yüreğinde barındırdığı 
tescillenmiş tüm katılımcılarımıza en derin şükranlarımı sunuyorum.  

Bu  manada;    kongrenin  gerçekleştirilmesinde  bizlere  büyük  destek 
veren  Sayın  Hava  Eğitim  Komutanımız  Korgeneral  Mehmet  Çetin’e,  yakın 
işbirliği  ile  katkılarını  esirgemeyen  Sayın  Rektörümüz  Prof.Dr.  Candeğer 
YILMAZ’a,  Ege MYO Müdürü Prof.Dr. Semih Güneş’e,  Değerli sponsorlarımıza,  
kongremizin  iskeletini  oluşturan  saygıdeğer  yürütme  kurulu  ve  bilim  kurulu 
üyelerine,  kongreye  bildirileriyle  katkı  sağlayan  değerli  bilim  insanlarımıza, 
emeği geçen arkadaşlarıma, mesai arkadaşlarımıza ve havacılığa gönül ve emek 
vermiş  tüm  değerli  katılımcılarımıza  da  şükranlarımı  yineleyerek  teşekkür 
ediyorum.  

Bu  düşüncelerle;  kongremizin  başarılı  geçmesi  ve  Türk  havacılığına 
önemli  katkılar  sağlaması  temennisiyle,  hepinize  en  derin  saygılarımı 
sunuyorum. 

Ziya Cemal KADIOĞLU 
Hava Pilot Tümgeneral 
Hava Teknik Okullar Komutanı 
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Ege  Üniversitesi  Ege  MYO  Müdürü  Prof.Dr.  H.Semih  GÜNEŞ’in 

Konuşması 

Üniversitelerin  yaşam  boyu  öğrenme  kapsamında  yapmış  oldukları 
eğitim öğretim  faaliyetlerinin yanı  sıra  toplumsal görevleri de bulunmaktadır. 
Bu  görevlerinden  bir  tanesi  ülkenin  ihtiyacı  olan  iş  gücüne  eğitimli  eleman 
yetiştirmek  için  yeni  programlar  açmak  ve  mevcut  programları  ihtiyaçlar 
doğrultusunda bilimsel  veriler  ile  güncellemektir. Bu  kapsamda  gerek meslek 
odaları  ve  gerekse  sivil  toplum  örgütleri  ile  yapılan  işbirliktelikleri 
doğrultusunda,  Üniversitemizde  ihtiyaca  cevap  verecek  düzeyde,  gerekli 
çalışmalar yapılmaktadır. Unutulmaması gereken bir nokta bu güncellemelerin 
yapılması  sırasında  ortaya  çıkan  ihtiyaçlardır.  Kaynakların  doğru  kullanılması 
kapsamında, kurum ve kuruluşlar  ile gerekli çalışmalar yapılarak bu türde yeni 
oluşumlara  kaynak  yaratmak  önem  arz  etmektedir.  Günümüzde  uluslararası 
pazarda  rekabet  edebilir  hale  gelmenin  şartlarından  birisi,  ileri  teknolojiye 
yönelmek  ve  katma  değeri  yüksek  ürünler  üretmekten  geçmektedir.  İleri 
teknoloji  ürünlerinin  üretimi,  her  kademede  vasıflı  işgücü  gerektirmektedir. 
Havacılık sektörü,  ileri teknolojinin en yoğun kullanıldığı, katma değeri yüksek 
sektörler  arasındadır.  Özellikle  son  yıllarda  özel  havayollarının  büyümeye 
başlaması, beraberinde havaalanlarının da büyümesini hızlandırmıştır. Dolayısı 
ile  bu  alanda  da  nitelikli  eleman  ihtiyacı  gün  geçtikçe  artmaktadır.  Bu 
kapsamda nitelikli işgücünün kısıtlı oluşu, firmalar arasında personel geçişlerini 
hızlandırabilmekte,  bu  da  firmaları  zaman  ve  maliyet  olarak  zarara 
uğratabilmektedir. 

Havacılık Sektörü; yenilikçi, rekabet edebilen, dinamik ve yüksek katma 
değer sağlayabilen öncü sektörlerden olup, ürün kalitesi, eğitimli işgücü, lojistik 
imkanları ile dünya piyasalarında önemli bir yere sahip olup, yürütülmekte olan 
çalışmaların ana hedefini oluşturmaktadır. Sektörün yapısına bakıldığında;  

 Sürekli ve dinamik bir gelişim gösteren,  

 En önemli besin kaynağı Ar‐Ge çalışmaları olan,  

 İstihdam  yaratan;  pek  çok  mühendislik  dalının  eş  zamanlı 
çalışmasına ihtiyaç duyan,  

 Nitelikli iş gücü arayan, aynı zamanda nitelikli iş gücü yaratan,    

 Çok sektörlü bir yapıya sahip olan, 

 Yan  sanayileri  ve  yan  sektörleri  de  hızla  gelişen  bir  yapı 
gözlenmektedir. 
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Yaşadığımız zaman dilimi içerisinde bulunduğumuz ortamda, seyahatte 
sorunsuz  çalışan  sistemleri  isteriz.  Bu  sistemlerin  sorunsuz  çalışmalarında 
imalatın,  kalitenin  önemi  yadsınamaz.  Kullandığımız  ürünlerin  tasarımcısı  ve 
imalatçılarına güvenmek  zorunda  kalırız. Güvenin  sağlanmasında  imalatçı  için 
olmazsa olmazların başında  ileri üretim  teknolojileri ve ürüne yapılan ayrıntılı 
testler ve muayeneler gelmektedir.  

Bütün bunları bilimsel bir platformda konuşabilmek ikincisi 29,30 Kasım 
2013  tarihlerinde  gerçekleştirilen  “II.  Ulusal  Havacılık  Teknolojisi  ve 
Uygulamaları  Kongresi”  sivil  ve  askeri  havacılık  sektöründe  üretken  bilim 
insanlarını  bir  araya  getirerek  üretmiş  olduklarını  gerek  kendi  aralarında  ve 
gerekse  bilim  dünyası  ile  paylaşmalarına  katkı  sağlamıştır.  Bu  kapsamda 
Kongreyi gerçekleştiren Ege Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Candeğer YILMAZ’a, 
bizleri kongre ev sahibi olarak ağırlayan ve kongrenin düzenlenmesini sağlayan 
Hv.Tek.Okl.K.nı  Tümg.  Ziya  Cemal  KADIOĞLU’na,  Hv.Astsb.MYO  ve 
Snf.Okl.Komutanı  Dr.Hv.Tuğg.  Ahmet  CURAL’a,  Kongreye  destek  veren  tüm 
sponsorlara,  Kongrenin  düzenlenmesi  ve  gerçekleştirilmesinde  emeği  geçen 
Düzenleme Kurulu ve bilimsel desteklerini esirgemeyen Bilim Kuruluna, mesai 
arkadaşlarımıza sonsuz teşekkürlerimi ve saygılarımı sunarım.  

 
Prof.Dr. H.Semih GÜNEŞ 
Ege Üniversitesi  
Ege Meslek Yüksekokulu Müdürü 
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Hv.Astsb.MYO  Komutanı  Hv.SS.Kur.Alb.  Mehmet  GÜNAY’ın 
Konuşmaları 

Komutanım, Saygıdeğer Konuklar, Kıymetli Katılımcılar; 

Hava Astsubay Meslek Yüksek Okulu ve Ege Üniversitesi Meslek Yüksek 

Okulu  işbirliği  ile  düzenlenen  Ulusal  Havacılık  Teknolojisi  ve  Uygulamaları 

(UHAT) Kongresine hoş geldiniz. 

Bu  yıl  ikincisini  düzenlediğimiz  UHAT  Kongresine  Hava  Teknik  Okullar 

Komutanlığında  ev  sahipliği  yapmanın  heyecanını  yaşıyoruz.  Kongrenin 

Ülkemizde  havacılık  alanında  faaliyet  gösteren  eğitim  kurumu  ve  sektör 

temsilcilerini  bir  araya  getiriyor  olması  heyecanımızı  daha  da  artırmaktadır. 

Bilim  ve  teknolojide  baş  döndürücü  bir  hızla  yaşanan  gelişmeler  havacılık 

alanında da hızlı bir değişim ve dönüşümü beraberinde getirmektedir. Bunun 

doğal bir sonucu olarak da sivil ve askeri kurumlarda artan bir şekilde nitelikli 

insan gücüne ihtiyaç duyulmaktadır. 

Teknolojinin üretilmesi ve kullanılması yanında havacılıkla ilgili alanlarda 

entegre  iş  görebilme  kabiliyeti  kazanılması  maksadıyla  teknik  personelin 

yetiştirilmesi  sivil  ve  askeri  tüm  eğitim  kurumlarının  ortak  paydasını 

oluşturmaktadır.  Gelecekte  ulaşılacak  teknolojik  seviyeyi  de  öngörerek  buna 

uygun  eğitim  programlarının  hazırlanması  ve  sektörde  yaşanan  gelişmeleri 

yakından  takip  ederek  eğitim  programlarının  güncel  ihtiyaçları  karşılayacak 

şekilde yenilenmesi önem arz etmektedir. 

Bu doğrultuda Hava Astsubay Meslek Yüksek Okulu ön  lisans eğitimine 

10 yıl önce, 2003 yılında başlamıştır. Hedefimiz; Hava Kuvvetleri Komutanlığının 

görev  ve  sorumluluklarına  uygun  olarak  ön  lisans  düzeyinde  bilgi  ve  beceri 

yetkinliğine  sahip, mezuniyet  sonrası mesleki  gelişim  programında  belirtilen 

eğitim ve öğretimi izleyebilecek nitelikte muvazzaf astsubay yetiştirmektir. 

Değişen ve gelişen  ihtiyaçlar doğrultusunda geçtiğimiz dönemde önemli 

bir  yapılanma  süreci  yaşanarak  eğitim  programlarımız  ulusal  ve  uluslararası 

standartlara  uygun  olarak  yeniden  belirlenmiş  ve  bu  kapsamda,  başta; Uçak 

Teknolojisi,  Lojistik,  Güvenlik  ve  Koruma,  Hava  Trafik  Kontrol  ve  Elektronik 

Haberleşme  olmak  üzere  10  farklı  alanda  eğitim  programları  düzenlenmiştir. 

Yeniden  düzenlenen  Eğitim  Programları  paralelinde,  çağdaş  eğitimin  gereği 

olan  bilgisayar  destekli  eğitim  yardımcıları  ve  laboratuvar  imkanlarının 
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kazanılmasına  yönelik  çalışmalar  da  başlatılmış  ve  tanımlanan  tedarik 

projelerinde önemli mesafeler kat edilmiştir. 

Kongrenin Hava Astsubay Meslek  Yüksek Okulu  öğrencileri  ve  öğretim 

elemanları  için  önemli  fırsatlar  barındırdığına,  havacılık  alanında  insan  gücü 

yetiştiren  Yüksek  Öğretim  Kurumları  arasında  var  olan  işbirliğinin  daha  da 

gelişmesine  katkı  sağlayacağına,  ortak  sorunlara  çözümler  üretilmesi  ve 

havacılık  sektöründe  yeni  dostlukların  kurulmasına  hizmet  edeceğine 

inanıyoruz.  

Kongreye;  19  farklı  üniversite,  7  farklı  kurum,  kuruluş  ve  sivil  toplum 

örgütü  ile  Türk  Silahlı  Kuvvetleri  Eğitim  Kurumlarından  katılım  sağlandığını 

mutlulukla  ifade  etmek  istiyorum.  Ayrıca  Kongreye  dinleyici  olarak  ve 

tartışmalarda  bilgilerini  paylaşmak  üzere  sektör  temsilcileri  de  katılım 

sağlamaktadır. Kongreye yapılan başvurular sonucu kabul edilen 95 bildiri özeti 

Bilim Kurulu Üyelerimizce hakem  sürecine  tabi  tutulmuş ve 61 adet bildirinin 

kongrede  sunulmasına  karar  verilmiştir.  Bu  kapsamda;  Uzay  ve  Havacılık 

konularında  24  bildiri,  Hava  Elektroniği  konusunda  6  bildiri,  Sivil  ve  Askeri 

Havacılığa ilişkin farklı konularda 25 bildiri ve Hava Lojistiği konusunda 6 bildiri, 

4 adet ayrı salonda ve 5 paralel oturumda sunulacaktır.  

 Katılım  zenginliği  ve  çeşitliliği bu  kongrenin düzenli olarak  yapılmasına 

yönelik  çalışmalar  için  bize  güç  vermektedir.  Ege Üniversitesi Meslek  Yüksek 

Okulu  ile birlikte Kongrenin  iki yılda bir yapılmasına  ilişkin çalışmalara devam 

edeceğiz. Kendi  kurumlarımızın  sağladığı her  türlü desteğin  yanında  şüphesiz 

tüm  paydaşların  katılımı  ve  sponsor  firmalarımızın  desteği  cesaretimizi 

artırmaktadır. Bu vesileyle Kongrenin icra edilmesinde katkısı bulunan sponsor 

firmalarımıza da teşekkürlerimi arz ediyorum. 

Bu  düşüncelerle  şahsım  ve  Hava  Astsubay  Meslek  Yüksek  Okulu 

Komutanlığı  adına  tüm  konuklarımıza  ve  katılımcılarımıza  tekrar  hoş  geldiniz 

diyor, saygılarımı sunuyorum.   Arz ederim 

Mehmet GÜNAY  
Hv.SS.Kur.Alb. 
Hava Astsubay MYO Komutanı 
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M. Necdet YILDIZ      Ege Üniversitesi / Ege MYO 
Mehmet BEKLERGÜL    Ege Üniversitesi / Ege MYO 
Metin ATAK      Hv.Astsb. MYO 
Mustafa BABADAĞI     Hv.Astsb. MYO 
Necati KONYALI      Hv.Astsb. MYO 
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Enis Turan TURGUT     Anadolu Üniversitesi 
Ersin GÖSE        Hava Harp Okulu 
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Mehmet Şerif KAVSAOĞLU    Anadolu Üniversitesi 
Melin ŞAHİN      Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
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O.Ergüven VATANDAŞ     Hava Harp Okulu 
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